[image: image1.jpg]

	Ирбейский район  Красноярского  края

Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	14.12.2015 г.
	с.Александровка

	№ 08

	О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 03.08.2009г. № 75 «О создании административной комиссии»

На основании Предписания № 1-07/879 от 02.04.2013г. Руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края и в соответствии с п. «г» статьи 3 Закона Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом Александровского сельсовета, Александровский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 Решения Александровского сельского Совета депутатов от 03.08.2009г. № 75 «О создании административной комиссии» и изложить в следующей редакции (прилагается):
2. Решение сельского Совета депутатов от  09.04.2013г. № 78 «О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 03.08.2009г. № 75 «О создании административной комиссии» признать утратившим силу.
            3. Настоящее Решение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава сельсовета                                                                        И.Н. Белоусова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

	БЕЛОУСОВА

НИКОЛАЕВНА,

глава сельсовета
	Председатель комиссии
	Образование высшее

	ДРАНИЧНИКОВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА,
директор МБУК Александровский СДК
	Заместитель председателя  комиссии
	Среднее

	ШИРКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, заместитель главы сельсовета
	Ответственный секретарь комиссии
	Среднее профессиональное

	ПЕТРОВА ЛЮДМИЛА ЯКОВЛЕВНА, представитель общественности
	Члены комиссии
	Образование высшее

	ХОМЕНКО

НИНА

АЛЕКСАНДРОВНА, представитель общественности

	Образование высшее

	МАЦКЕВИЧ

ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА, представитель общественности

	Образование высшее

	ТРЕТЬЯКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ представитель общественности

	Среднее